

Evrad-ı Bahaiyye-i Nakşibendiye Li Raşidiye
Evradı Fethiye-i Nakşibendiye Li Raşidiye

EVRAADI BAHAIYE ve EVRAADI FETHIYE

ViRD KiTABI

Rařit Tunca

V181120241943

18.11.2024

EVRAĐI BAHAIYE HAKKINDA

Hamza bin Şemsad buyurdu ki;Evradın içinde ism-i Azam'ın 2 kere zikrolunduđunu ve bu ismi 40 kere tecrübe ettiđini söyleyerek, ne zaman ki kitabımda bu ismi şerifin hangi yerde olduđunu beyan etmek murad ettiysem her seferinde elim tutmaz, dilim lal (konuşamaz) oldu. Anladım ki bu konuda bana izin verilmiyor. Şeyh Ebu Ahmed buyurdu ki; Evradın içinde bir ismi şerifvardır ki yer ile gök hazinelerinin kapıları bu isimle açılır. Muhammed Dımeşki den rivayet olundu ki; Kim bu evradı

halis bir niyet ile okursa bedeninden bütün hastalıklar Allah'u Teala'nın izni ile kalkar.

Diđer rivayetlerde ise kim bu evradı okursa Allah'u Teala ona nur, hikmet ve yakın ihsan eder. Sihirden, hasetten, nazardan korur ve onun bütün sıkıntı ve üzüntülerini giderir. Ona izzet kapısı açılır.

Bir kimse her sabah bu evradı okursa ehli beyti arasında(ailesi içinde) kavgası olmayıp dirlik ve sevgi içinde geçinir. Ve onun üzerine nurdan bir çadır kurulup cinler ve şeytanlar o çadırı geçip eve giremezler.

Her ne murad (hayırlı bir istek) için okunursa Allah'u Teala'nın izni ile duası kabul olunacađı bildirilmiştir.

Okumaya başlamadan önce; 3 defa salavatı şerife , 5 defa Estağfirullah,1 defa Fatiha şerife, 3 defa "Rabbena Atina min ledunke rahmeten ve hayy'ı lena min emrina raşeda", 3 defa ihlas-ı şerife, 7 defa salavatı şerife okuyarak;

hasıl olan sevabı Peygamber Efendimiz (Sallallahu Aleyhi ve Sellem)'e daha sonra sırasıyla, bütün peygamberlere (Salavatullahi Ala

Nebiyina ve Aleyhim Ecmain), sonra Sahabeyi Kiram (RıdvanullahiAleyhim Ecmain), sonra Silsileyi Nakşibendiyye'nin ruhlarına (Kaddesellahu Ervahahüm), hususen Şah-ı Nakşibend Hazretlerinin ruhuna (Kuddise sirruhu), sonra bütün mü'minve mü'minat'ın ruhlarına hediye eder. Daha sonra abdestli olarak kibleye yönelip diz çökerek; Bütün ümit ve isteklerim ancak Allah'u Teala'dandır diye düşünerek okumaya başlar.

Evrâd-ı Şerif, hayırların, menfaatlerin celbi (istenmesi) için ve kötülüklerin giderilmesi için okunabilir, fakat günah veya sakıncalı olan birşey için okunmasında dua kabul edilmeyeceği gibi okuyanda günahkar olur. Menbaul Esrar kitabının yazarı Hamza bin Şemsad buyurdu ki;Şahı Nakşibend hazretleri buyurdu ki:Bana bu evradı Peygamber Efendimiz (S.A.V) Alemlerinde öğretti.Her gece bana ders verip talim ederdi.Hatta yanında ezberledim buyurmuştur.

Evrâd-ı Bahâiye, Bahâeddin Şah-ı Nakşibend Hazretlerinin Peygamber Efendimiz'in (asm) manevî ruhaniyetinden mânâ âleminde ders aldığı kuvvetli ve tesirli bir duâ metnidir. "Şah-ı Nakşibend'in kudsî bir evrâdıdır ki, Hazret-i Peygamber Aleyhisselâtü Vesselâm'dan âlem-i mânâda ders almış"1 demektedir.

Başından sonuna kadar Peygamber Efendimiz'in (asm) duâlarının özel bir düzenleme ile bir araya getirilmesinden meydana gelmiş olan bu yüksek metin, çok geniş bir niyazı ve çok kudsî bir yalvarışı ifade eder. Duâların hemen tamamı âyet ve hadis-i şeriflerde mevcuttur.

Evrâd-ı Bahâiye'de başlangıç Allah'ın isimlerine ayrılmıştır: Allah'ın Melik, Hayy, Kayyum, Hak, Mübîn olduğunu, O'ndan başka ilâh olmadığını, O'nun bizim Rabbimiz olduğunu, bizim yaratıcımız olduğunu, bizim O'nun kulu olduğumuzu ve gücümüz yettiğinde O'nun

ahdi ve vaadi üzerine bulunduğumuzu, yaratıklarının şerrinden Allah'a sığındığımızı, Allah'ın üzerimizde bulunan nimetlerini kabul ettiğimizi, günahlarımızı itiraf ettiğimizi ifâde ederek, "Ey Ğaffâr, ey Ğafûr olan Allah'ım, günahlarımı bağışla. Şüphesiz inanıyorum ki, Sen'den başka hiç kimse günahları bağışlayıcı değildir" niyazı ile bu duâya devam ediyoruz.

Allah'ı tenzih, Allah'a hamd, Allah'tan başka ilâh olmadığını ve Allah'ın en büyük olduğunu söyleyerek, yüksek ve büyük olan Allah'tan başka hiç kimsede güç de, kuvvet de bulunmadığını ifade ile O'nun Evvel, Ahir, Zahir, Batın olduğunu ve O'nun her şeyi bildiğini zikrediyoruz.

Allah'ın muhtelif isimleri ile Allah'ı tenzih ve tesbih ifadeleri ile duâ devam ediyor. Allah'ın Evvel olduğu, Allah'tan önce hiçbir şeyin olmadığı; Allah'ın Âhir olduğu, Allah'tan sonra hiçbir şeyin olmayacağı; Allah'ın Zahir olduğu, hiçbir şeyin Allah'a benzemediği; Allah'ın Batın olduğu ve Allah'ın görmediği hiçbir şeyin bulunmadığı; Allah'ın çok olmayıp Bir olduğu, vezirsiz Kadir olduğu, danışmasız Yönetici olduğu zikirleri ile duâ devam ediyor.

Duâ, Tâ hâ, Tâ sîn mîm, Tâ sîn, Yâ sîn, Hâ mîm, Ayn sîn kâf gibi sûre şifrelerinden hareketle yüce sûreleri, Allah'ın bizi kulluğuna kabûlüne, Allah'a imânımızın kemâle ermesine, şirksiz ve isyansız bir inanç içinde olmamıza, kâmil bir îmân ve istikametli bir amel-i sâlih içinde bulunmamıza şefaathçi yapar. Bu makamda Âyete'l-Kürsî'yi zikrederek duâya ve isteklere kuvvet verir.

Duânın diğer bir orijinal yanı, Kur'ân-ı Kerim'in kırkinci sûresinden kırk altıncı sûresine kadar olan ve başlarında Hâ mîm şifreleri bulunan yedi sûreyi, yani Mü'min, Fussilet, Şûrâ, Zuhruf, Duhân, Câsiye ve Ahkaf

sûrelerini başlarında bulunan Hâ mîm ifâdeleri ile zikrederek ayrı ayrı anmış olması ve Allah'ın emrini kabûlümüze, Allah'ın yardımına ihtiyacımızın şiddetli olduğuna, günahlarımızın bağışlanmasına, tövbemizin kabûlüne, cezâsından affedilmemize, azabından korunmamıza bu sûrelerin şefaati istemiş olmasıdır.

Allah'ın bizi şükredici, zikredici, Kendisini isteyen ve Kendisine itaatkâr kılması, tövbemizi kabul etmesi, kalbimizi arındırması, günah ve isyanlara karşı bizi koruması, kalbimizden manevî hastalıkların, riyanın, gösterişin, kinin, nefretin, ihanetin, Allah'ın rızası haricinde olan her şeyin sevgisinin ve yönelişinin kaldırılması istekleri ile Cenâb-ı Hakk'a yönelişe devam edilir.

Evrad-ı Bahaiyye-i Nakşibendiye Li Raşidiye

Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmanirrahim

Allahümme entel melikül hayyül kayyumül mübin

Ellezi la ilahe illa ente rabbi halakteni ve ene abdüke ve ene ala ahdike ve va'dike masteta'tü euzü bike min şerri ma sana'tü ebuü leke bi ni'metike aleyye ve ebuü bi zenbi fağfirli zünubi fe innehu la yağfiruz zünube illa ente ya ğaffar.

Sübhanellahi vel hamdü lillahi ve la ilahe illellahü vallahü ekberu ve la havle ve la kuvvete illa billahil aliyyil azıym

Hüvel evvelü vel ahıru vez zahıru vel batınü ve hüve bi külli şey'in alim

Yuhyi ve yümitü ve hüve hayyüllezi la yemutü bi yedihil hayr

Ve hüve ala külli şey'in kadir

Sübhanেকে ya azıymel müazzameh

Sübhanেকে ya kayyumel mükerram

Sübhanেকে ya bais

Sübhanেকে ya varis

Sübhanেকে ya kadir

Sübhanেকে ya muktedir

Sübhanেকে ya alimes sirri vel hafıyyat

Sübhanেকে ya baise men fil cedalete vel müsmekat

Sübhanেকে ya müsta'bede cemiy'il halaık

Sübhanেকে ya mukaddiral vahd ves savafık

Sübhanেকে ya men la tatraü aleyhil afat
Sübhanেকে ya mükevvinel ezmineti vel evkat
Ala kadruke ve tealeyte amma yekulüz zalimune ulüvven kebira
Sübhanেকে ya mu'tikar rikab
Sübhanেকে ya müsebbibel esbab
Sübhanেকে ya hayyü ya kayyumüllezi la yemut
Sübhanেকে ya ilahi ve ilahen nasut
Halaktena Rabbena bi yedike ve faddaltena ala kesirin min halkık
Fe lekel hamdü ven na'ma
Ve leket tavlü vel ala'
Tebarakte Rabbena ve tealeyte
Nestağfiruke ve netübü ileyke
Allahümme entel evvelü fe la şey'e kableke
Ve entel ahıru fe la şey'e ba'deke
Ve entez zahıru fe la şey'e yüşbihüke
Ve entel batinü fe la şey'e yerak
e entel vahıdü bi la kesir
Ve entel kadiru bi la vezirVe entel müdebbiru bi la müşir
Kulillahümme malikel mülki tü'til mülke men teşaü ve tenziul mülke
mimmen teşaü ve tuizzü men teşaü ve tüzillü men teşaü bi yedikel
hayru inneke ala külli şey'in kadir
Tülicül leyle fin nehari ve tülıcün nehara fil leyli ve tuhricül hayye
minel meyyiti ve tuhricül meyyite minel hayyi ve terzüku men teşaü bi
ğayri hısab
Sübhanেকে ya menihtecebe fil ula an cemiy'il vera